Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 77/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 83/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 83/2021, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária, realizada no
dia 02 de fevereiro de 2021, informamos:

1 - Sim, a utilização está conforme o previsto em Edital.
2-Sim.
3 - Eventuais irregularidades que possam ocorrer na utilização dos

equipamentos são regularmente apuradas pela secretaria gestora do contrato.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

5
MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE |

S. BÁRBARA DOESTE |

DATA: 22/02/2021To HORA: 16:46 |

RespostaNº 1 ao RequerimentoNa
83/2021

02
(N putoria: Secretaria Municipal de
“e, Governo
(N Assunto: Requer informações do

excelentíssimo Secretário de meio
ambiente, Cleber Canteiro, acerca em

Chave: 442EB
PROTOCOLO

B147
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000